
令和３年８月２６日 

保護者 各位                            

魚津市立星の杜小学校 

                                  校長 三 田 祐 輔 

運動会について(ご案内) 

 

 秋暑の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡ 

 日頃より、本校の教育活動推進に格別のご協力とご支援を賜り、深く感謝いたしております｡   

 さて、今年度の運動会を下記のとおり開催いたします｡公私共にご多用のこととは存じますが、ご来

場の上、子供たちへの声援をいただきますよう、ご案内申し上げます。尚、新型コロナウィルス感染

症拡大防止の観点から、ご協力いただきたい点がございます。下記の内容をよくお読みください。 

  

記 

１ 日 時  令和３年９月１８日（土） 午前８時40分入場行進 開始予定 

        （雨天順延）      午後12時25分     終了予定 

２ 会 場  星の杜小学校 グラウンド 

 

３ 連絡事項  

(１) 観覧は密を避けるため １家族２名以内 でお願いいたします。 

※なお、今後の感染状況によっては変更もあります。 

(２) シートを敷いての観覧はご遠慮願います。 

競技する学年の保護者の方が、観覧エリア内でその都度入れ替わって観覧してください。 

 

(３) 運動会終了後各教室で昼食をとりますので、お子さんに弁当を持たせてください。 

 

(４) 駐車場 

 本校の駐車場をご利用ください。台数に限りがありますので、相乗り等ご協力ください。 

 本校の前の道路は一方通行になっております。ご注意ください。 

 

(５) 会場図 予定   

     


